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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ZIP/2/2020 na Dostawa odczynnikéw do biochemii 7 dzertawg
analizatora biochemicinego na okres 3 lat na potrzeby Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej
SPZOZ w Kielcach.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zaméwieri publicznych (Dz. U. z 2015¢ poz. 2164
z pozn. zm.) Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ w Kielcach wyjasnia
tres¢ SIWZ:

Zatgcznik nr 1A - Zestawienie parametréw granicznych dla analizatora biochemicznego
Dotyczy:

Pytanie nr 1:

Pkt. 5. — Czy Zamawiajacy dopusci analizator pracujacy w zakresie fal pomiarowych w
zakresie wigkszym niz wymagany tj. 340 — 800 (12 dlugosci).

Odpowiedz na pytanie nr 1: Tak, Zamawiajacy dopusci analizator pracujacy w zakresie fal
pomiarowych w zakresie wigkszym niz wymagany tj. 340 — 800 (12 dtugosci).

Pytanie nr 2

Pkt. 10. — Czy Zamawiajacy dopusci analizator z mytymi kuwetami pomiarowymi z a co
za tym idzie z wbudowang wielostopniows stacjg mycia oraz kontrola czystosci kuwet w
czasie rzeczywistym?

OdpowiedZ na pytanie nr 2: Nie, pozostaje zapis jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

Pkt. 11.- Czy Zamawiajacy dopusci analizator bez podajnika kuwet w przypadku
dopuszczenia analizatora z kuwetami wielokrotnego uzytku?

Odpowiedz na pytanie nr 3: Nie, pozostaje zapis jak w SIWZ.,



Pytanie nr 4

Pkt. 15. — Czy Zamawiajgcy dopusci analizator z chlodzeniem rotora odczynnikowego
niezaleznie od temperatury otoczenia w zakresie temp. 4-10 stopni C?

OdpowiedZ na pytanie nr 4: Nie, pozostaje zapis jak w SIWZ.

Pytanie nr 5§

Zalgcznik nr 1C - PARAMETRY OCENIANE

Dotyczy punktacji za zuzycie wody: Jezeli Zamawiajacy dopusci analizator z mytymi
kuwetami wraz ze stacjg uzdatniania wody, prosimy o wykreslenie punktacji za ten parametr.
Zaproponowane rozwigzanie zwolni operatora z wymogu uzupetniania wody potrzebnej do

pracy analizatora.

Odpowiedz na pytanie nr 5: Zamawiajacy nie dopuszcza analizatora z mytymi kuwetami
wraz ze stacjg uzdatniania wody.

Odpowiedzi na pytania i wprowadzone modyfikacje zawarte w niniejszym

piSmie s3 wigzace i nalezy je uwzglednié w tresci skladanych ofert.




